
UCHWAŁA NR XXXIV/225/17
RADY GMINY LIPOWA

z dnia 16 lutego 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji i ich wartości punktowej - branych pod uwagę  w postępowaniu 
rekrutacyjnym prowadzonym przy przyjęciu kandydatów zamieszkałych poza obwodem  publicznych szkół 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Lipowa, do klasy pierwszej szkoły podstawowej, oraz określenia 
dokumentów niezbędnych do potwierdzenia spełniania tych kryteriów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1, art. 41 ust.1, art. 42 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2016 r., poz. 446  z późn. zm.),   w związku z art. 133 ust. 2, 3 oraz 6 ustawy z 
dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe  ( Dz.U. 2017 r., poz. 59)

Rada Gminy Lipowa
uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się kryteria i ich wartość punktową oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów - 
brane pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym prowadzonym  przy przyjęciu kandydatów zamieszkałych poza 
obwodem publicznej szkoły  podstawowej prowadzonej przez Gminę Lipowa do klasy pierwszej tej szkoły :

Lp. Nazwa kryterium Dokument określający 
spełnianie kryterium

Liczba 
punktów

1 Kandydat odbywał  roczne przygotowanie przedszkolne 
w oddziale przedszkolnym zorganizowanym w szkole, lub 
przedszkolu w zespole szkolno-przedszkolnym do którego 
składa wniosek

Oświadczenie rodziców/ 
opiekunów prawnych

20

2 Rodzeństwo kandydata spełnia obowiązek szkolny w szkole do 
której obecnie on kandyduje

Oświadczenie rodziców/ 
opiekunów prawnych

15

3 Kandydat będący mieszkańcem Gminy Lipowa Oświadczenie rodziców/ 
opiekunów prawnych

10

4 Miejsce pracy rodziców/opiekunów prawnych  kandydata 
znajduje się na terenie Gminy Lipowa

Oświadczenie rodziców/ 
opiekunów prawnych

5

§ 2. Kryteria określone w § 1 uchwały mają zastosowanie w postępowaniach rekrutacyjnych do publicznych 
szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Lipowa począwszy od rekrutacji na rok szkolny 2017/2018.

§ 3. Traci moc Uchwala nr XX/102/16 Rady Gminy Lipowa z dnia 29 stycznia 2016 r. w sprawie określenia 
kryteriów i ich wartości punktowej - branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym prowadzonym przy 
przyjęciu kandydatów zamieszkałych poza obwodem publicznego gimnazjum oraz publicznych szkół 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Lipowa, do klasy pierwszej gimnazjum lub szkoły podstawowej, oraz 
określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia spełniania tych kryteriów.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipowa

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Lipowa

Andrzej Binda

Id: 7D5530EC-FA0A-4238-95F2-5B034275C0F6. Podpisany Strona 1




